



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2018 г.

21/460-П  
№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы», следующие изменения:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1511174,9» заменить цифрами «1511374,9»;

б) в абзаце пятом цифры «138258,6» заменить цифрами «138458,6»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1511174,9» заменить цифрами «1511374,9»;

б) в абзаце пятом цифры «138258,6» заменить цифрами «138458,6»;

3) в подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

а) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

в абзаце первом цифры «1357923,2» заменить цифрами «138458,6»;

в абзаце пятом цифры «56630,5» заменить цифрами «66218,8»;

б) в разделе 5:

в абзаце первом цифры «1357923,2» заменить цифрами «138458,6»;

в абзаце пятом цифры «56630,5» заменить цифрами «66218,8»;

4) в приложении № 3<sup>2</sup>:

а) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

в графе 6 строки 1 цифры «66016,8» заменить цифрами «66216,8»;  
в графе 6 строки 1.2 цифры «35900,0» заменить цифрами «36100,0»;  
в графе 6 строки «Итого по подпрограмме» цифры «66016,8» заменить цифрами «66216,8»;

б) в графе 6 строки «Всего по государственной программе» цифры «138258,6» заменить цифрами «138458,6».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2018 году государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт дополнительных средств областного бюджета Ульяновской области на 2018 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин